NA' DO SERVELATTI,
EREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi • S

11111111fill II IIIIIIIII IIIIIIII IDA!
PROTOCOLO GERAL 3033/2019 Data: 03/12/2019 - Horário: 17:18

Legislativo - REQ 450/2019

&tilara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 5 /'
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 164/19 que

"DISPÕE SOBRE AS ATRIBUIÇÕES DO CARGO FISCAL DE TRIBUTOS, DE

PROVIMENTO EFETIVO, NO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 164/19 que "DISPÕE SOBRE

AS ATRIBUIÇÕES DO CARGO FISCAL DE TRIBUTOS, DE PROVIMENTO EFETIVO,

NO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA", para sua apreciação em REGIME

DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de dezembro de 2.019.